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Lehdistötiedote   
 
 
Raija Kärkkäinen Eriksson Ruotsinsuomalaisten Keskusliiton RSKL:n toimitsijaksi 
 
Ruotsinsuomalaisten Keskusliitto on valinnut teatteri- ja kulttuurituottaja Raija Kärkkäinen 
Erikssonin liiton uudeksi toimitsijaksi. Toimitsija Raija Kärkkäinen Erikssonin (52) toimenkuvaan 
kuuluvat mm. vähemmistökysymykset ja niiden kehittäminen, järjestön tiedotus- ja 
koulutustehtävät sekä osallistuminen RSKL:n erityisliittojen ja projektien toimintaan ja 
kehittämiseen. 
 
Vuodesta 1980 Ruotsissa asuneella Kärkkäinen Erikssonilla on kaksikielisen esikoulunopettajan 
tutkinto Tukholman opettajakorkeakoulusta sekä korkeakoulututkinto Tukholman yliopistosta, 
jossa hän on opiskellut ranskaa, valtiotiedettä ja suomea. Kulttuurialan ammattitaito on kehittynyt 
pitkillä jatkokoulutuskursseilla alan oppilaitoksissa Tukholmassa ja Tampereella. Raija Kärkkäinen 
Eriksson oli Uuden Teatterin perustajajäsen ja sen ensimmäinen tuottaja ja toiminnanjohtaja 
vuonna 2002. Jo1980-luvulla Kärkkäinen Eriksson oli työssä monta vuotta suomenkielisen 
teatterin markkinoijana ja vierailutuottajana Svenska Riksteaternissa ja mukana perustamassa 
suomenkielistä Finska Riks –teatteria. 
 
Toimittajakokemusta Raija Kärkkäinen Erikssonilla on 1990-luvulta, kun hän toimi Suomen 
Yleisradion avustajana Baltiassa ja Moskovassa. Suomen työkokemukseen kuuluu työ 
teatterisihteerinä ja tuottajana Espoon Kaupunginteatterissa sekä vuosina 2003–2010 
freelancerina kulttuuri- ja tiedotustehtävissä Hanasaaren ruotsalais-suomalaisessa 
kulttuurikeskuksessa Espoossa. Opiskeluvuosina 1980–1986 Raija on hoitanut 
ruotsalaisvanhuksia hoitoapulaisena Årstan ja Sabbatsbergin hoitokodeissa Tukholmassa.  
 
Kontaktit Ruotsinsuomalaisten Keskusliittoon ja ruotsinsuomalaisten opiskelija- ja 
vähemmistöpolitiikkaan juontavat juurensa 1980-luvun alkupuolelta, jolloin Raija Kärkkäinen 
Eriksson toimi aktiivisesti eri luottamustehtävissä Tukholman Suomalaisissa Opiskelijoissa 
TSOssa ja Ruotsinsuomalaisten Opiskelijajärjestöjen Keskusliitossa ROK:ssa. Raija Kärkkäinen 
Eriksson on syntynyt Reisjärvellä ja kirjoittanut ylioppilaaksi Haapajärven lukiosta. Hänellä on 
värmlantilainen puoliso ja kaksikieliset teini-ikäiset tyttäret. Kärkkäinen Erikssonin perhe on 
muuttanut useita kertoja puolison ulkomaankirjeenvaihtajan ja diplomaatin työn takia. 
 
Ruotsinsuomalaisten keskusliitolla on ollut ja on vastakin tärkeä rooli ruotsinsuomalaisen 
kansallisen vähemmistön etujärjestönä sekä monipuolisena kulttuuri- ja harrastusjärjestönä.  
Suomen kielellä on jo lakisääteinen kansallisen vähemmistökielen asema Ruotsissa mutta 
esimerkiksi suomenkielisen vanhustenhoidon ja esikoulun kehittämisessä on paljon kiireellistä 
tehtävää. Samoin on toimittava suomenkielisen opettajakoulutuksen käynnistämiseksi Ruotsissa. 
Ruotsinsuomalaisten keskusliitto ja paikalliset jäsenseuramme osallistuvat nyt 40 kuntaa kattavan 
suomenkielisen hallintoalueen yhteistyöprosesseihin.  
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